
  Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα, Τηλ : 210.8802000,  Fax:  210. 8257520 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΓΔΣ Αθήνα, 03.02.2016 

 Αρ. Πρωτ.: 31542 

 

ΘΕΜΑ: «Παράταση της προθεσμίας παράδοσης του ρυζιού για την συνδεδεμένη 

ενίσχυση»  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 52 του κανονισμού (ΕΕ) 1307/2013 

2. Τα άρθρο 3 , της υπ’ αριθμ. 1944/52291/12.05.2015 (ΦΕΚ 924/Β’/11.05.2016) 

3. Την υπ’ αριθμ. 660/14019/02.02.2016 εισήγηση της Δ/νσης Συστημάτων Καλλιέργειας 

του Υπ. Α.Α.& Τ. 

4 Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Για το έτος υποβολής αίτησης 2015, δικαιούχοι της συνδεδεμένης ενίσχυσης ρυζιού είναι οι 

γεωργοί που καλλιεργούν ρύζι σε επιλέξιμες εκτάσεις, υπό τον όρο ότι παραδίδουν προϊόν 

το αργότερο έως τις 28.03.2016 αντί για τις 28.02.2016. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΩΥΣΙΔΗΣ  

Εσωτερική διανομή: 

-Δ/νση Άμεσων Ενισχύσεων & Αγοράς 

ΑΔΑ: ΩΠΩΣ46ΨΧΞΧ-4Δ4


		2016-02-03T13:00:00+0200
	Athens




